
Vícevlnný oscilátor pana Lakhovského 22.06.2025 02:37

CeMaS 1

Vícevlnný oscilátor pana Lakhovského

Abych pomohl vyléčit svou ženu, prošli jsme několik možností léčby rakoviny. Při té příležitosti jsem
objevil práci pana Georges Lakhovsky#Georges Lakhovsky, který používal vysokonapěťové,
vysokofrekvenční, vícefrekvenční elektromagnetické zařízení na léčení lidí v nemocnicích v Evropě,
Americe i jinde.

 Konstrukce zařízení je popsána částečně v jeho knize

Tajemství života
a pak v

Odhalení
jednoho z jeho zařízení vícevlnného oscilátoru (Multiwave Oscilaror - MWO).

Začal jsem tedy hledat cestu, jak toto zařízení sestrojit a použít k pomoci.

Schéma

Podívejme se na schéma zařízení z knihy Odhalení:

https://ce-ma-s.net/projekty/leceni/rakovina/start
https://ce-ma-s.net/projekty/leceni/start
https://ce-ma-s.net/_detail/projekty/leceni/rezonance/lakhovsky_mwo.jpg?id=projekty%3Aleceni%3Arezonance%3Alakhovsky%3Astart
https://ce-ma-s.net/_media/projekty/leceni/rezonance/lakhovsky_-_la_revelation.cz.pdf


06.06.2025 22:03 https://ce-ma-s.net/projekty/leceni/rezonance/lakhovsky/start?rev=1749240191

2 22.06.2025 02:37

Jde o generátor vysokonapěťových, vícefrekvenčních pulzů, které napájí anténu vysílače spojeného
přes uzemnění se stejnou anténou přijímače.

Je to podobné jako u sestavy skalárního vysílače a přijímače pana Meyla, který je ale nízkonapěťový.

Mezi anténou vysílače a přijímače se nachází elektromagnetické pole proudících siločar, vířivých
vláken éteru, které posilují oslabená místa v léčeném těle a pomáhají mu se uzdravit do plné síly.

Zleva zde máme:

generátor vysokého napětí vícefrekvenčích pulzů
přívod elektřiny ze zásuvky (phase - fázový vodič, neutre - nulový vodič)

220 V, 60 Hz sinus
spínač (M/A)
časový spínač (Mn)

slouží k nastavení doby léčby 0 - 15 minut
ampérmetr (A)

měří protékající proud 0 - 15 A
reostat (R)

nastavitelný odpor 0 - 15 Ω, 1,5 - 2,5 A
umožňuje zmenšit vstupní napětí

vysokonapěťový transformátor s kovovým jádrem (T)
zvětšuje vstupní napětí 220 V na vysoké 6 000 - 7 000 V
vodivě nepropojená vinutí
zesílení 27 - 31 krát

odrušovací kondenzátor ©



Vícevlnný oscilátor pana Lakhovského 22.06.2025 02:37

CeMaS 3

2 nF
filtruje vysokofrekvenční signály, aby nerušily jiná zařízení v elektrické síti

jiskřiště (E)
slouží k vybíjení nabitých kondenzátorů (C1/C2) a vytváření vícefrekvenčních pulzů
pro buzení antény vysílače

vysokonapěťové kondenzátory (C1/C2)
20 nF, 20 000 V
nabíjí se z vysokého napětí transformátoru (T)

vysílač a přijímač se stejnou konstrukcí
vysokonapěťový (auto) transformátor se vzduchovým jádrem (p1/s1/p2/s2)

„Teslova“ cívka vysílače a přijímače
primární (p1/p2) vinutí 5 závitů drátem průměru 3 mm
sekundární (s1/s2) vinutí 275 závitů drátem průměru 0,56 mm
vodivě propojená vinutí
zesílení 55 krát

anténa vysílače a přijímače (A1/A2)
propojená s koncem sekundární cívky (s1/s2)

napájecí transformátor je součástí vysílače a přijímače
primární cívka vysílače je propojena dvěma vodiči na výstup generátoru
konec primární cívky přijímače je propojen jedním vodičem s uzemněným koncem
primární cívky vysílače


	Vícevlnný oscilátor pana Lakhovského
	Schéma


